
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování – trh s elektřinou (centrální poptávka)  Strana 1 (celkem 2) 

 

 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 
 
 

Smluvní strany 
 
FIN-servis, a.s. 
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01 
IČ 26439573 
DIČ CZ26439573  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
7139 
jednající členkou představenstva Ing. Lenkou Doubnerovou 
(dále „Dohodce“) 
 
a 
 
Město Beroun 
se sídlem Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
IČ 00233129 
DIČ CZ00233129 
zaps. Registru ekonomických subjektů, ČSÚ 
zastoupeno starostou města Mgr. Ivanem Kůsem 
(dále „Zájemce“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů z 3. 11. 2014  
(dále jen „Smlouva“) 

 
 
I.   Změna Smlouvy 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva bude vztahovat i na všechny 

činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů pro komoditu Zemní plyn. 
 
2.  Všechna ostatní ustanovení Smlouvy týkající se komodity Elektřina se budou 

vztahovat i na komoditu Zemní plyn. 
 
 
II.   Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování – trh s elektřinou (centrální poptávka)  Strana 2 (celkem 2) 

2. Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto Dodatku bylo projednáno  
a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 16.8.2017 usnesením  
č. 348/79/RM/2017.Město Beroun ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze 
strany obce splněny veškeré zákonem č. 128/2000Sb., stanovené podmínky. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek, jakož i Smlouva, k níž je 
uzavírán (dále jen „smlouva“) podléhají uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  
ve znění pozdějších předpisů, a že tento Dodatek vyžaduje ke své účinnosti 
uveřejnění v tomto registru a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí.  Za 
účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Dodatku a smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že je do  registru smluv zašle město Beroun neprodleně, 
nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 
 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek a smlouva byly 
zveřejněny také na oficiálních webových stránkách města Beroun 
(www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez 
časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.  
 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  
 

6. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s  tím, aby za stejných podmínek jako 
tato smlouva a Dodatek byly na oficiálních webových stránkách města Beroun 
(www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě 
této smlouvy a Dodatku vystaveny. 

 
7. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu 

originálu a každý účastník obdrží jeden stejnopis. 
 
 
 
V Kladně, dne 22.8.2017                                          V Berouně, dne 30.8.2017  
 
 
 
 
FIN-servis, a.s.                                              Město Beroun 
Dohodce                                                                   Zájemce 
Ing. Lenka Doubnerová                                            Mgr. Ivan Kůs, starosta města 
 
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/

